ГПОУ ЯО Ярославский градостроительный колледж

Общее количество мест для приема в 2021 году по каждой специальности и профессии, в том числе по очной  и заочной формам обучения:

	Код
	Наименование специальностей и профессий
	Общее 
кол-во
мест
	
По очной форме обучения
	По заочной 
 форме
обучения

	
	
	
	за счет
средств
бюджета
	по договорам
об образовании
за счет средств
заказчика
	по договорам
об образовании
за счет средств
заказчика

	
	
	
	на базе
9 кл.
	на базе
11 кл.
	на базе
9 кл.
	на базе
11 кл.
	на базе
11 кл.

	08.02.01
	Строительство и
 эксплуатация зданий и сооружений
	187
	75

	25
	52
	20
	15

	08.02.07
	Монтаж и  эксплуатация  внутренних  сантехнических  устройств,  кондиционирования воздуха  и вентиляции
	53
	25
	---
	11
	7
	10

	08.02.11
	Управление, эксплуатация и
обслуживание многоквартирного дома
	40
	25
	---
	11
	4
	---

	13.02.02
	Теплоснабжение и теплотехническое оборудование
	42
	25
	---
	11
	6
	---

	09.02.06
	Сетевое и системное администрирование
	41
	25
	---
	11
	5
	---

	09.02.07
	Информационные системы и программирование
	138
	25
	---
	  11+
72
	15
	15

	10.02.05
	Обеспечение информационной безопасности автоматизированных систем
	38
	25
	---
	11
	2
	---

	40.02.01
	Право и организация социального обеспечения
- (с углубленной подготовкой)
	36
	25
	---
	11
	---
	---

	40.02.01
	Право и организация социального обеспечения
- (с базовой подготовкой)
	122
	---
	---
	72
	30
	20

	43.02.10
	Туризм (с углубленной подготовкой)
	36
	25
	---
	11
	---
	---

	38.02.01
	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
	46
	25
	---
	11
	---
	10

	21.02.06
	Информационные системы обеспечения градостроительной деятельности
	39
	25
	---
	11
	3
	---

	21.02.05
	Земельно-имущественные отношения
	80
	25
	---
	25
	20
	10

	07.02.01
	Архитектура
	36
	25
	---
	11
	---
	---

	54.02.01
	Дизайн (по отраслям)
	91
	25
	---
	  11+
36
	19
	---

	42.02.01
	Реклама
	106
	25
	---
	  11+
36
	19
	15

	08.01.06
	Мастер сухого строительства
	20
	---
	20
	---
	---
	---

	23.01.17
	Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей
	25
	25
	---
	---
	---
	---

	Итого:
	1176
	450
	45
	436
	150
	95




